
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 3502 m2
Číslo inzerátu (ID): 4251513 Datum vydání: 31.08.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Prodej pěti pozemků tvořících jeden funkční celek o celkové
výměře 3 502 m2. Pozemky se nachází v těsném sousedství
areálu Fatra. Pozemky jsou částečně zastavěny stavbou-halou, na
ploše 1 400 m2, která donedávna sloužila jako zemědělská stavba
a která je součásti nabídky resp. ceny. Pozemky jsou dle platného
územního plánu vedeny jak VD (plochy pro drobnou výrobu a
sklady).Parcely se v dohledné budoucnosti budou nacházet v
těsném sousedství silničního přivaděče, nové příjezdové
komunikace SO 410.1, která bude sloužit jako obchvat města
Chropyně. viz. plánek. Navrhovaný přivaděč je již zohledněn ve
změně  územního plánu města.

ID inzerátu ESO: 4251513
Inzerát aktualizován: 31.08.2024
Inzerát vydán: 01.06.2024
ID zakázky v RK: 22652
Plocha: 3502 m2
Plocha pozemku: 3502 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Pavel Vrba, MBA
Tel:

739030285
Email:

vrba@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


